Artikelnummer:

94617

EAN-Nummer:
4000870946176

Paulmann

Name

ULine Spot Ronde 110mm 3000K 90Ra 930 7W 48V DC Schwarz Kunststoff

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Bestiickung Gesamt
Dimmbar

Farbe
Farbtemperatur Bereich
Form

Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer
Inklusive Leuchtmittel
Material

Montageort
Schutzklasse
Spannung

Technik

Leuchtmitteldaten
Bestlickung
Farbwiedergabeindex
Nennlichtstrom Bereich
Lichtstrom LED-Modul
Entspricht Glihlampe

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Durchmesser

Schwenkbereich

Héhe Gesamt

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfie BxHxL

Texte
Katalogname

06.01.2026

1
v
5 Jahre

01

incl. 1x7 W
Nein

Schwarz

3000 K

rund

306 g

240 ¢

1P20

30000 h

v

Aluminium & Kunststoff
Decke
Schutzklasse I
48 V

LED

7 W
>90 Ra
405 Im
745 Im
56 W

110 mm
85 mm
45 °

110 mm

94051190

CN

1

9,3x18x9,3 cm

Ronde

Energieeffizienzklasse (Spektrum A-G): F



